
www.yoursolution.cz

Kdo jsme a co umíme:
Jsme tým sedmi psychologů a psycholožek poskytujících personálně-psychologické 

služby firmám. Stavíme na výzkumně zakotveném know-how a bohaté 10+ leté praxi v práci s 
lidmi v nejrůznějších prostředích (od veřejné sféry přes start-upy a malé firmy až po korporace). V 
současnosti působíme zejména v Brně, v Praze a online.

V rámci personálního výběru se specializujeme na diagnostiku kompetencí relevantních 
v pracovním kontextu. Mj. jsme vyvinuli metodiku tzv. „video-diagnostiky“ postavené na 
principech behaviorálního interview, realizované přes video. Podíleli jsme se také na vývoji 
simulační hry pro kandidáty i zaměstnance. Realizujeme též AC/DC. Odhalujeme potenciál lidí 
pro výkon a doporučení pro jejich další profesní, kariérní i osobní rozvoj.

V rámci rozvoje lidí se specializujeme na trénink měkkých dovedností (např. konstruktivní 
podávání zpětné vazby, zdravé hranice v nenásilné komunikaci, základy leadershipu, práce s 
emocemi, zvládání stresu, spolupráce v týmu, komunikace v náročných situacích atp.). Jako 
psychologové dbáme na i na postojovou rovinu – růstové nastavení mysli a sebereflexe, roli 
mindsetu vůči druhým lidem při spolupráci a řešení konfliktů atp.

Nejčastěji spolupracujeme s juniorními i seniornějšími vedoucími pracovníky, top 
managery a specialisty z různých oborů (převážně IT, HR, MKT, …). Zakládáme si na poctivém 
přístupu k zákazníkům, otevřené komunikaci uvnitř firmy i navenek a na co možná nejvyšší 
kvalitě poskytovaných služeb, které neustále rozvíjíme. Jsme fanoušky moderních technologií a 
hledáme prostor i pro využití „umělé inteligence“.  Náš web právě prochází rekonstrukcí, a proto 
rádi doplníme více informací ústně :-)
 

Co budeš jako stážista/ka dělat:
-   vést online rozhovory s účastníky tzv. video diagnostiky, zejména pokládat kompetenční 

otázky dle předem dané struktury
-       několik hodin týdně, výjimečně i denně, dle tvých možností
-       v termínech sjednaných cca 14-2 dny předem

-   podílet se na e-mailové komunikaci s účastníky diagnostiky a workshopů, např. zasílat 
pozvánky na rozhovory, potvrzovat již domluvené termíny rozhovorů, přijímat splněné 
úkoly od účastníků školení

-       max. 1-2 hod týdně, flexibilně dle tvých možností
-   administrativně pomáhat s přípravou tréninků soft skills, např. přehrávat si video 

nahrávky od účastníků s popisem situací, s nimiž se na pracovišti potýkají – a převést je do 
písemné podoby pro lektora, připravovat online formuláře, kontrolovat dodání přípravy od 
účastníků na e-mail apod.

-   max. jednotky hodin týdně, flexibilně dle tvých možností

PLACENÁ STÁŽ PRO STUDENTY BC./MGR. PSYCHOLOGIE 

V PERSONÁLNĚ-KONZULTATNSKÉ SPOLEČNOSTI 

YOUR SOLUTION, S.R.O. 



www.yoursolution.cz

Další oblasti, na které si můžeš „sáhnout“ – účastnit se v roli pozorovatele a/nebo asistovat 
při jejich realizaci seniorním psychologům, lektorům a konzultantům:

-   pozorování a hodnocení kompetencí v kompetenčních rozhovorech, interpretace
-   psaní výstupních zpráv z tzv. video diagnostiky (screeningové a rozvojové zprávy)
-   příprava podkladů (cvičení, modelových situací apod.) pro tréninky a školení
-   tvorba manuálů (např. pro realizaci dlouhodobého rozvojového programu)
-       analytická činnost (např. analýza dat o efektivitě rozvojového programu)

 

Co od Tebe potřebujeme a oceníme:
-   naprostou spolehlivost a dodržování termínů – když kandidátovi potvrdíš, že se potkáte 

přes Zoom v konkrétní den a hodinu, min. 15 min předem už jsi „na značkách“, zkontroluješ 
si funkční techniku, nachystáš si potřebné podklady pro vedení rozhovoru atd.

-   profesionální komunikaci v mluveném i písemném projevu – máš cit pro to, jak se 
v jednání s kandidáty či zaměstnanci vyjadřovat, umíš propojit věcnost + přívětivost

-   otevřenost k využívání online nástrojů (Zoom, Google-disk, Slack, ChatGPT aj.)
-   zájem o personální psychologii / psychologii práce – motivuje tě příležitost pronikat 

hlouběji do oboru, rozšiřovat si obzory, získávat inspiraci od zkušenějších a také se dělit o 
své nápady a hledat prostor pro inovace či zefektivnění

Jakou spolupráci v rámci stáže nabízíme:
-   časově flexibilní, veskrze online, v řádu jednotek hodin týdně, max. nižší desítky hodin 

měsíčně s možností budoucího vyššího zapojení do odborné psychologické práce
-    DPP s odměnou 250 Kč/hod; u dlouhodobé spolupráce navýšení odměny v závislosti na 

náplni práce, též možnost práce na IČ
-   příležitost čerpat know-how od psychologů působících 10+ let v HR, většinu našeho týmu 

tvoří absolventi psychologie na FSS MU se zkušenostmi jak v roli interních zaměstnanců 
HR tak externích konzultantů a podnikatelů

-   kulturu konstruktivní zpětné vazby, která Tě podpoří v profesním rozvoji – stavíme na 
precizním výkonu & uvolněné, přátelské atmosféře, v níž se nám dobře spolupracuje 

-     možnost dlouhodobě přispívat k rozvoji firmy s velmi různorodými zakázkami a projekty
-     počátek spolupráce dle Tvých možností, z naší strany možný ihned

Jak dál postupovat:
Máš-li zájem dozvědět se víc, ozvi se nám na e-mail: marie.souckova@yoursolution.cz. 
Nevyžadujeme CV ani motivační dopis, raději si s Tebou domluvíme si video call, případně 
osobní setkání v Brně či Praze, abychom se lépe poznali. Těšíme se! :-)  

Za tým Your Solution
Marie Součková
Psycholožka & Jednatelka


